Segunda-feira, 01 de outubro de 2018 - Edição nº 07 - Ano I
Instituído pela Resolução nº 79/2018 - www.camarapiracaia.sp.gov.br                              01

Diário Oficial Eletrônico
Câmara Municipal de Piracaia

“ATOS DO PODER LEGISLATIVO”
O EXMO.  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA

MUNICIPAL DE PIRACAIA Estado de São Paulo, no

uso das formalidades legais da Resolução nº 79/2018 e

considerando a necessidade de definir responsabilida

des administrativas da Casa, torna  público os seguintes

atos oficiais:

ATOS DA MESA HOMOLOGAÇÃO
ATO DA MESA Nº 38/2018
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACAIA, usan-
do de suas atribuições que lhe são conferidas com base no arti-
go 23, XIII do Regimento Interno,
RESOLVE:
Autorizar que seja efetuada a renovação do contrato com a
empresa prime consultoria e assessoria empresarial ltda para
prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento de
veículos. Conforme processo administrativo nº 167/2.017.
Câmara Municipal de Piracaia em, 19 desetembrode 2.018.
Glauco Vinicius Ferreira Godoy
Presidente da Câmara Municipal de Piracaia
Alberto Luiz Leme Ferreira 1º Secretário
Jozidite Batista de Araujo 2ª Secretária

ATO DA MESA Nº 39/2018
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACAIA, usan-
do de suas atribuições que lhe são conferidas com base no arti-
go 23, XIII do Regimento Interno,
RESOLVE:
Autorizar a contratação de empresa visando o fornecimento de
galões de água de 20l e botijões de gás de 13kg. Conforme
processo administrativo 117/2.018.
Câmara Municipal de Piracaia em, 28 de setembrode 2.018.
Glauco Vinicius Ferreira Godoy
Presidente da Câmara Municipal de Piracaia
Alberto Luiz Leme Ferreira 1º Secretário
Jozidite Batista de Araujo 2ª Secretária

ATO DA MESA Nº 40/2018
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACAIA, usan-
do de suas atribuições que lhe são conferidas com base no arti-
go 23, XIII do Regimento Interno,
RESOLVE:
Autorizar a contratação de empresa visando o fornecimento
de produtos alimentícios para as recepções de eventos, pales-
tras e Sessões Plenárias. Conforme processo administrativo nº
118/2.018.
Câmara Municipal de Piracaia em, 27 de setembro de 2.018.
Glauco Vinicius Ferreira Godoy
Presidente da Câmara Municipal de Piracaia
Alberto Luiz Leme Ferreira 1º Secretário
Jozidite Batista de Araujo 2ª Secretária

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO nº 113/2018
OBJETO: “contratação de empresa para acompanhamento de
recortes digitais referente a publicações me nome desta Câma-
ra Municipal.”
Nos termos do artigo 43, inciso VI da Lei nº. 8.666/93, e suas
alterações posteriores, HOMOLOGO a dispensa em epígrafe,
conforme propostas anexas aos autos, ADJUDICO o objeto da
presente à empresa:
Empresas:
1 -  Grifon Brasil Assessoria Ltda EPP – CNPJ
21.129.497/0001-12
Valor total da Estimado: R$ 2.376,00 (dois trezentos e setenta
e seis reais).
Condições de Pagamento: à vista mediante apresentação de
nota fiscal.
Validade da Proposta: 10 (dez dias).
Piracaia, 18 de setembro de 2018.
Glauco Vinicius Ferreira Godoy
Presidente da Câmara Municipal de Piracaia

EXPEDIENTE
Imprensa Oficial do Poder Legislativo Municipal de Piracaia

Câmara Municipal de Piracaia
Praça Santo Antonio, 57 – Centro

Fone/Fax:  (11) 4036 6222 - Piracaia (SP)
CEP: 12970-000    CNPJ: 01.676.031/0001-20

Presidente da Câmara Municipal: Glauco Godoy
Jornalista Responsável: Rogério Vincenzi - MTB: 0082819-SP

Resolução nº 79/2018